
	

			
		

	
		
					
				
				
								[image: Fintech asociace]
				
			

					
									
						Domů
	O nás
	Projekty
	Členové
	Kontakty
	Chci se stát členem
	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]




					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				FinTech.

Česká fintechová asociace

Sdružujeme podnikatele a přátele inovací ve finančních technologií a chceme Česko dostat na světovou špičku ve fintechu.


			

				
				
				
				
				
  FinTech události
  Projekty asociace



			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Členové


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: aevi]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Greco]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Deloitte]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: patrongo]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zobrazit dalších více jak 40 členů

Chci se stát členem


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kalendář akcí

události ze světa FinTechu


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
	
		

			
			

			
			
				
											

	
	
		
			Bře		
		
			26		
	



	
		
			

				
					
		
		18:00 - 22:00	
	

					
	
		Fintech Mixér – AI ve financích	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Kvě		
		
			28		
	



	
		
			

				
					
		
		9:30 - 16:30	
	

					
	
		FINANČNÍ KONFERENCE 2024	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	






			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				FinTech Spot.

Nejnovější články

ze světa FinTechu


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				                
                        
                                
                    Fintree krypto týdeník – Craig Wright konečně umlčen, nové ATH a NFT technologie

                

                	Martin Doležal
	20. 3. 2024


                
                    Drazí čtenáři, vítejte u našeho tradičního kryptoměnového týdeníku. Jako vždy pro vás máme připravenou nálož novinek, které stojí za pozornost. Ze všeho nejdříve se dnes podíváme jméno Craig Wright,...                

                                
                    Více informací
                

            

                        
                                
                    Česká fintechová asociace se rozrůstá – novým členem představenstva je William Jalloul

                

                	fintechcowboys
	20. 3. 2024


                
                    Česká fintechová asociace má nového člena představenstva. Je jím William Jalloul, zakladatel společnosti Flowpay, která usnadňuje přístup k provoznímu financování malým a středně velkým firmám pomocí prediktivních AI modelů, automatizace a embedded...                

                                
                    Více informací
                

            

                        
                                
                    Finanční konference Luďka Blahuta v Brně – 2024

                

                	Ondra Machač
	20. 3. 2024


                
                    V srdci Moravy, v pulzujícím městě Brně, se 28. května 2024 rozsvítí reflektory pátého ročníku prestižní Finanční konference 2024. Tento rok se konference pyšní přelomovými tématy zasahujícími do nejrůznějších...                

                                
                    Více informací
                

            

                    

            

    

			

				
				
				
				
				Všechny články

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				FinTech.

Česká fintechová asociace

Asociace vede odborné pracovní skupiny, pořádá networkingové a expertní akce, je také kontaktním místem pro inovátory, investory, regulátory a obchodní partnery,

	Cíl podporovat inovace ve financím sektoru
	Spoluvytvářet regulační prostředí pro jejich rozvoj



			

				
				
				
				
				O nás

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Networking. Regulace. Inovace.

Aktivity asociace

Digitální finance podpoří českou ekonomiku a zlepší život spotřebitelů a podniků, proto se snažíme podporovat inovace ve finančním sektoru, spoluvytvářet regulační prostředí pro jejich rozvoj, a díky tomu prosazovat ekonomiku bez překážek, papírování a hotovosti.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Propojujeme

						Vytváříme síť lidí a znalostí, prosazuje prostředí bez bariér a papírů


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Podpora FinTech ekosystému

						Podporuje rozvoj talentů a firem, prosazujeme fintech jako jeden z pilířů české ekonomiky a rozvoje


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Propagace 

						Jsme kontaktem pro média, inovátory, investory, regulátory i další partnery


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete se stát členy a využít výhody?

Připojte se, objevujte, prosperujte. Vše, co potřebujete k úspěchu v nejrychleji se rozvíjejícím globálním ekosystému na světě.


			

				
				
				
				
				Chci se stát členem

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podcasty.

Podcast FinTech Roadmap

Česká fintechová asociece je hrdým partnerem podcastu FinTech Roadmap Asociace CTIT. Podcast rozebírá témata z oblasti finančních technologií se zajímavými hosty.

	Payments, open banking, regtech a další.



			

				
				
				
				
				Poslechnout podcast

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mám zájem o novinky

Pravidelně zasíláme informace ze světa FinTech


			

				
				
				
				
				
                    Newsletter



Odebírat




        
        

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Spojujeme finanční služby a nejmodernější technologie.


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Asociace

O nás

Členové

Stanovy

Etický kodex




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pro média

Logotyp

Tiskové zprávy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt

[email protected]


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
    Z produkce 
        [image: Vesmírné kuře]
    



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		

					
				
		





































	
	